МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

05.05.2017 № 334/ОД

Об утверждении состава
Ученого совета радиофизического
факультета Томского
государственного университета

В соответствии с п. 2.3. Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета и решением собрания трудового коллектива
радиофизического факультета Томского государственного университета от
25.04.2017
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

A.Г. Коротаев

М.В. Политов
С.А. Прокопенко
B.П. Якубов
Г.Е. Дунаевский
B.П. Гермогенов

И.В. Самохвалов

A.В.
Войцеховский
C.Н. Торгаев

С.А. Колесник

B.П. Беличенко
В.А. Мещеряков
В.И. Сусляев
И.А. Прудаев

В.В. Брюханова

Е.Н. Тельминов

состав Ученого совета радиофизического факультета:

и.о. декана радиофизического факультета, председатель
Ученого совета, старший научный сотрудник;
заместитель декана по воспитательной работе;
заместитель декана по учебной работе, доцент;
заведующий кафедрой радиофизики, профессор;
заведующий кафедрой радиоэлектроники, профессор;
заведующий кафедрой полупроводниковой электроники,
профессор;
заведующий кафедрой оптико-электронных систем и
дистанционного зондирования, профессор;
заведующий кафедрой квантовой электроники и фотоники,
профессор;
и.о. заведующего кафедрой информационных технологий в
исследовании дискретных структур;
заведующий кафедрой космической физики и экологии,
старший научный сотрудник;
профессор кафедры радиофизики, доцент;
доцент кафедры радиоэлектроники, доцент;
доцент кафедры радиоэлектроники, доцент;
доцент кафедры полупроводниковой электроники, старший
научный сотрудник;
доцент кафедры оптико-электронных систем и
дистанционного зондирования;
доцент кафедры квантовой электроники и фотоники, доцент;

M.Jl. Громов

В.Т. Сарычев

О.П. Толбанов
В.Я. Хасанов

А.И. Потекаев

А.А. Павлова

А.П. Коханенко

доцент кафедры информационных технологий в исследовании
дискретных структур;
профессор кафедры космической физики и экологии,
профессор;
зав. лабораторией функциональной электроники, профессор;
зав. лабораторией автоматизации радиофизических
исследований;
директор Сибирского физико-технического института,
профессор;
старший преподаватель кафедры радиоэлектроники;
председатель профсоюзного бюро сотрудников
радиофизического факультета;
профессор кафедры квантовой электроники и фотоники,
старший научный сотрудник, председатель методической
комиссии радиофизического факультета.

2. Установить срок полномочий Ученого совета -  5 лет.

Ректор Э.В. Галажинский

С.А. Прокопенко
413-964